
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-107/2020 
LC Dřevařská 2, uzavřené dne 27.08.2020,

který uzavřely smluvní strany

Správa Krkonošského národního parku 
Se sídlem: Dobrovského 3, Vrchlabí 54301
IČ: 00088455
DIČ: CZ00088455
bank. spojení: 
zastoupená: PhDr. Robin Bohnisch, ředitelem
zástupce ve věcech technických: 

(na straně jedné dále jen objednatel)

Zhotovitel: Farma BORVILL s. r. o.
se sídlem: Dolany 81,533 45 Opatovice nad Labem
IČO: 02716917
DIC: CZ02716917
do obchodního rejstříku zapsána: Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 33328 
bankovní spojení:  

(na straně druhé dále jen zhotovitel) 
(dále jen smluvní strany)

1. V souladu s článkem XV. Závěrečná ustanoveni, odst. 1. smlouvy a dále v souladu se 
zněním Dodatků č. 1 a č. 2 se smluvní strany shodly na změně termínu dokončeni prací 
uvedeného v Dodatku č. 2. odst. 3. V průběhu provádění stavebních prací došlo 
k zastaveni či omezení požadovaných stavebních prací, a to v důsledku „covidové 
situace", kdy se zhotoviteli dlouhodobě nedařilo zajistit potřebné množství zkušených 
pracovníků v oboru. Pracovníky, které měl zhotovitel původně smluvně zajištěny, nebyly 
z důvodu pandemie vpuštěny na území ČR.
Dále došlo ke zpomaleni provádění stavebních práci vzhledem k vyšším srážkovým 
úhrnům v lokalitě.
Jedná se o změnu podle § 222 odst. 5. zák. 134/2016 Sb., v platném znění, kdy její 
potřeba vznikla v důsledku změn okolnosti, na které neměl zadavatel vliv a nemohl je 
předvídat a dle nových požadavků objednatele.

Nové znění článku III., odst. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-107/2020 
Nový termín ukončení: 31.07.2022

2. Ostatní části Smlouvy o dílo č. SMLDEU-24-107/2020 včetně Dodatků č. 1, č. 2 zůstávají 
beze změny.

3. Dodatek č. 3 je uzavřen písemné ve čtyřech vyhotoveních. Objednatel obdrží 3 paré, 
zhotovitel 1 paré dodatku.

1



4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Ve Vrchlabí dne 2 9. 11 2021

PhDr. Robi 
ředitel

ího parku 

CTI LABÍ 
Č; CZ00088455

V Opatovicich nad Lab.n JneJhčmM mPMii sx®.
íaŠSíSt' ~ I. r. 1 .1. ..rnnaHlahřm

2 9. 11 /(

L\. Dolaitv 81. Opa. avice nad Labem 
email: borvill@centrum.cz

T«g£
jednatelka

Za správnost.
2

č. 01


		2021-12-15T14:20:28+0100
	Kateřina Kynčlová




